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بزرگترین افتتاحیه بین المللی برای سریع و خشمگیننظافتچی 20 میلیون دلاری در لندنری استیونسون در ۵۸ سالگی از دنیا رفت
ری استیونســون بازیگر بریتانیایی که به خاطر بازی در مجموعه 
فیلم های »ثور« و »واگرا« و همچنین »RRR« فیلم نامزد اســکار 
سال گذشته هند شهرت داشت، در حالی که ۵۸ ساله بود از دنیا رفت.

این بازیگر روز یکشنبه در ایتالیا درگذشت. جزییات دیگری از مرگ 
او فاش نشده، اما او در حال بازی در فیلم اکشن ایتالیایی »کازینو در 

ایشیا« در ناپل بود.
استیونسون که سال 1۹۶4 در لیزبورن ایرلند شمالی متولد شد، در 
مدرسه تئاتر بریستول اولدویک تحصیل کرد و در دهه 1۹۹0 به کار در 

تولیدات تلویزیونی بریتانیایی پرداخت.
 »مرده های متحرک«، »باند طلا« و »پیک پرکتیس« از جمله این 

برنامه ها بودند.
استیونسون اخیراً به عنوان نقش اصلی در درام تاریخی »1242: 
دروازه ای به غرب« انتخاب شد و نقشی را که ابتدا قرار بود توسط کوین 

اسپیسی بازی شود، پذیرفت./ایرنا

کلایو اوون بازیگر انگلیسی تبار سینما، در کنار دیزی ریدلی در 
درام دلهره آور »نظافتچی« بازی می کند.

این اکشن سطح بالا در شــهر لندن اتفاق می افتد و در مکان 
هایی خاص فیلمبرداری می شود.

مارتین کمپل که سابقه کارگردانی »کازینورویال« از مجموعه 
فیلمهای جیمزباند را دارد، پشت دوربین نظافتچی قرار می گیرد.

داستان فیلم دنبال کننده گروهی از فعالان مدنی و اجتماعی 
است که در مخالفت با سیاستهای غلط دولتمردان، دست به یک 

گروگان گیری در مرکز معروف شارد لندن می زنند.
این مکان که لقب یکی از بزرگترین و مجهزترین آسمانخراش 
های لندن را دارد، میزبان نشست سالانه مدیران یک کمپانی بزرگ 
ذخایر انرژی است. نظافتچی به عنوان محصول مشترک سینمای 
دو کشور انگلستان و فرانسه و با هزینه ای حدود 20 میلیون دلار 

تولید می شود./صباخبر

بازارهای بین المللی مدت ها اســت که کلیــد موفقیت مجموعه 
فیلم های »سریع و خشمگین« بوده اند و این امر با نمایش فیلم دهم 

بار دیگر ثابت شد.
فیلم دهم از مجموعه فیلم های »سریع و خشمگین« با نام »سریع 
ایکس« کارش را با فروش 2۵1.4 میلیون دلاری از نمایش در ۸4 بازار 
بین المللی خارج از آمریکای شمالی شروع کرد تا بزرگترین افتتاحیه 

بین المللی سال 2023 را به نام خود کند.
اگرچه این فیلم بزرگترین افتتاحیه فیلمی در بازارهای بین المللی 
را در سال 2023 به نام خود کرده اما فروش آن در آمریکا چندان قوی 
نبوده و به این ترتیب »برادران سوپر ماریو« با افتتاحیه 3۷۷.4 میلیون 

دلاری، همچنان موفق ترین فیلم در سطح جهانی است.
در حالی که فیلم نهم این مجموعه در همان آخر هفته مه 2021 
اکرانش را شروع کرد در ۸ بازار بین المللی فروشی 1۶3 دلار را ثبت 

کرده بود./مهر

تولید فصل دوم زخم کاری با نام بازگشــت، به کارگردانی محمد حســین مهدویان و تهیه کنندگی 
محمدرضا تخت کشیان کلید خورد.  در فصل جدید زخم کاری با عنوان »بازگشت« علاوه بر حضور بازیگران 
فصل قبل، از جمله: جواد عزتی، رعنا آزادی ور، الهه حصاری، مرتضی امینی تبار، سعید چنگیزیان و سید 
جواد هاشمی، بازیگرانی چون کامبیز دیرباز، مهران غفوریان و الناز ملک به گروه، اضافه شده اند. فیلمنامه 
فصل دوم »زخم کاری« به  قلم گروهی از نویسندگان، شامل: میلاد نجفی، میلاد اکبرنژاد، اعظم بهروز، 
علی بحرینی به سرپرستی محمدحسین مهدویان به نگارش درآمده است. گفته می شود چند چهره جدید 

بازیگری نیز برای نخستین بار در این سریال به  عرصه نمایش خانگی و سینما معرفی خواهند شد./صباخبر

حمید نعمت الله چهار سال پس از ساخت فیلم »قاتل و وحشی« پروژه تازه اش را جلوی دوربین می برد.
»بت« نام فیلم تازه حمید نعمت الله است که  برای پروانه ساخت این فیلم اقدام کرده و قصد دارد آن 
را تابستان امسال جلوی دوربین ببرد. گفته می شود نعمت اله قصد دارد در فیلم »بت« باردیگر از حضور 
محمدرضا گلزار بهره ببرد.  »قاتل و وحشی« آخرین فیلم حمید نعمت الله که بعد از چهار سال همچنان 
اجازه نمایش ندارد به تازگی مجوز پخش در خارج از کشور را گرفته پیش بینی می شود بزودی در یکی از 
فستیوال های بین المللی رونمایی شود. فیلم های سینمایی »بوتیک«، »رگ خواب«،»آرایش غلیظ« از 
جمله کارهای سینمایی این فیلم ساز است که سریال تلویزیونی »وضعیت سفید« را هم ساخته است./ایسنا

نعمت الله برای ساخت بت تقاضای مجوز کرد جواد عزتی با زخم کاری باز می گردد

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

محمد ابوالجدایل :

راهی جز ساخت آثار سینمایی با موضوعات مشترک نداریم
محمد ابوالجدایل فیلمساز و پژوهشگر سوری در سومین نشست از مجموعه نشست های 
نخستین جشنواره بین المللی فیلم و فیلمنامه ایثار با موضوع »بررسی سینمای سرزمین های 
اسلامی« اظهار کرد: دولت های اسلامی توجهی به سینما ندارند و از طرفی به علت گرایش های 
مذهبی، نوعی رادیکالیزه  شدن و تندروی در برخی بخش ها وجود دارد که مانع بزرگی برای 
رشد است، بر اساس دلایل گفته شده فرصتی برای رشد سینمای اسلامی وجود نداشته است. 
وی افزود: با تمام مشکلات و دست اندازها اما فیلم های شاخص، ماندگار و جاودانه ای در جهان 
اسلام ساخته شده است که به رویدادهای تاریخی پرداختند؛ مانند محمدرسول الله و سفر به 
مکه که بر اساس مستندات تاریخی ساخته شدند. وی با اشاره به یکی از موانع رشد سینمای 
اسلام بیان کرد: سیاستمداران جهان اســلام اجماعی روی سینما و اشتراکات ما ندارند و در 
نتیجه نمی توان سینمای بارزی را به جهان عرضه کرد. امروزه بسیاری از موانع رفع شده است 
اما با توجه به ظرفیت های گسترده جهان اسلام محورهای مشترک بسیاری بین کشورهای 
اسلامی موجود است که بستری برای ســاخت جریان های رسانه ای قوی ایجاد می کند. این 
پژوهشگر با بیان اینکه ما در جهان اسلام جشنواره های زیادی با موضوع ایثار و مقاومت نداریم، 
تصریح کرد: ما به این جشنواره ها نیاز جدی داریم. این خلاء را جمهوری اسلامی ایران به دوش 
می کشد و تنها ایران است که این جشنواره ها را برگزار می کند. ایران همواره توجه ویژه ای به 
این موضوعات دارد. وی عنوان کرد: با اینکه اولین دوره جشنواره فیلم و فیلم نامه ایثار در بخش 
بین الملل است، بسیار مورد اقبال کشورهای جهان اسلام قرار گرفته است. حمایت از هنر و 
هنرمندان از سوی مسئولان در معرفی سینمای ما به جهان بسیار موثر است. این فیلمساز 
سوری بیان کرد: در جهان اسلام دغدغه ها و چالش های مشترک بسیاری هست و ما راهی جز 
حرکت به سوی ساخت آثار سینمایی با موضوعات مشترک نداریم. مسئله اسرائیل و فلسطین 
یکی از این مسائل مشترک جهان اسلام است. می توان با ایجاد اتحاد میان کشورهایی از جهان 
اسلام که آرمان های مشترکی داریم متحد شویم و حرف خود را به گوش جهان برسانیم. این 

جشنواره قدمی بزرگ در راستای رسیدن به این هدف است./ایسنا


